令 6 苅商発 47 号

令和 6 年 12 月吉日

会員各位

苅田商工会議所

会頭 三原 茂

[公印省略]

令和７年苅田町新年名刺交換会について（ご案内）

拝啓 寒冷の候、会員事業所の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より会議所業務へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて毎年、新年のご挨拶を交わすとの趣旨から開催しております新年名刺交換会を、令和

７年も開催するはこびとなりました。

 つきましては、開催内容を下記の通りご案内申し上げますので、ご賢察の上、お申し込み

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                             敬 具

記

1.日  時  令和７年 1 月７日（火） 受付１６：００より 開会１７：００

2.場  所  ブルーポートホテル苅田北九州空港

       福岡県京都郡苅田町苅田 3787-61 093-475-8844

3.会  費  お一人様 3,000 円（税込 10％ うち消費税額 273 円）

4.形  式  立食 ビュッフェスタイル

5.申込方法  所定の申込用紙にご記入後、提出していただくとともに、会費の納

入をしていただきます。電話、ファックスでは受付を致しかねます。

ご了承下さい。

※申込用紙は会議所窓口に備え付けております。また会議所ホーム

ページ（URL：www.kanda-cci.com）にも掲載しておりますので、

ダウンロード出力をしてご提出ください。

6.申込期間  令和６年１２月３日（火）１０：００より

令和６年１２月１８日（水）１７：００まで（土日を除く）※厳守

7.追  記  ※会場の収容定員を超えた場合、３名以上のお申込みがある企業様

（団体様）におかれましては、人数調整をさせて頂く場合がござい

ますので、あらかじめご了承願います。

 ※当日、会場での受付は致しかねますので、ご了承願います。

 ※会場のホテル駐車場は駐車台数に制限があります。お車でお越し

の方は、できる限り乗り合わせのご協力をお願い申し上げます。駐

車場はお申込みの際に改めてご案内申し上げます。また、くれぐれ

も飲酒運転はお控えください。

以上